
CONDITIONS TARIFAIRES - MINIBUS NUMÉRIQUE ET
CITOYEN FOL 74

Deux possibilités s’offrent à vous pour mener vos projets avec le minibus : le solliciter ou
l’utiliser. Vous trouverez ci-dessous les conditions tarifaires selon ces deux cas.

1/2 JOURNÉE

LE
 S

O
LL

IC
IT

ER
LE

 S
O

LL
IC

IT
ER

1 JOURNÉE

WEEK-END

DURÉE
TARIFS 

NON AFFILIÉS
TARIFS 
AFFILIÉS

FRAIS DE 
DÉPLACEMENT

390 €

600 €

1 200 €

332 €

510 €

1 020 €

d x 0,6 €

d x 0,6 €

d x 0,6 €

1/2 JOURNÉE

L’
U

TI
LI

SE
R

L’
U

TI
LI

SE
R

1 JOURNÉE

WEEK-END

DURÉE
TARIFS 

NON AFFILIÉS
TARIFS 
AFFILIÉS

176 €

270 €

540 €

149 €

230 €

459 €

CONDITIONS 
SUPPLÉMENTAIRES

Faire le plein du
véhicule avant de le
rendre

Caution de 2 000 €

-15%

-15%

Vous souhaitez uniquement utiliser le minibus dans le
cadre d’un projet récurrent dans l’année avec votre
équipe ? Nous vous proposons un tarif avantageux de
130 € par jour à partir de 7 jours d’utilisation dans
l’année.

Ces tarifs incluent la mise à disposition d’outils informatiques et pédagogiques
avec le Minibus Numérique et citoyen.

Non autonome, le Minibus a besoin d’être raccordé à l’électricité (adaptateur et
rallonge fournis).

Vos contacts pour tous renseignements :
Aline FOUREY : pdn.parentalite@fol74.org - 07.87.29.19.45

Pierre LAPERROUSAZ : p.laperrousaz@fol74.org - 06.72.49.75.58

Coût incluant la mobilisation d’un animateur FOL 74.


