



## CONDITIONS TARIFAIRES - MINIBUS NUMÉRIQUE ET CITOYEN FOL 74

Deux possibilités s'offrent à vous pour mener vos projets avec le minibus : le solliciter ou l'utiliser. Vous trouverez ci-dessous les conditions tarifaires selon ces deux cas.

LE SOLICITER

DURÉE	TARIFS NON AFFILIÉS	TARIFS AFFILIÉS	FRAIS DE DÉPLACEMENT
1/2 JOURNÉE	390 €	332 €	d x 0,6 €
1 JOURNÉE	600 €	510 €	d x 0,6 €
WEEK-END	1 200 €	1 020 €	d x 0,6 €

Coût incluant la mobilisation d'un animateur FOL 74.

L'UTILISER

DURÉE	TARIFS NON AFFILIÉS	TARIFS AFFILIÉS	CONDITIONS SUPPLÉMENTAIRES
1/2 JOURNÉE	176 €	149 €	
1 JOURNÉE	270 €	230 €	
WEEK-END	540 €	459 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Faire le plein du véhicule avant de le rendre</li> <li>• Caution de 2 000 €</li> </ul>

Vous souhaitez uniquement utiliser le minibus dans le cadre d'un projet récurrent dans l'année avec votre équipe ? Nous vous proposons un tarif avantageux de **130 € par jour à partir de 7 jours d'utilisation dans l'année.**



Ces tarifs **incluent la mise à disposition d'outils informatiques et pédagogiques** avec le Minibus Numérique et citoyen.



Non autonome, le Minibus **a besoin d'être raccordé à l'électricité** (adaptateur et rallonge fournis).



**Vos contacts pour tous renseignements :**

Aline FOUREY : pdn.parentalite@fol74.org - 07.87.29.19.45

Pierre LAPERROUSAZ : p.laperrousaz@fol74.org - 06.72.49.75.58